والیان ریاست سے سالانہ ۵ روپے
روسا و دیگر داران سے ۳ روپے
عام خریداروں سے ۲ روپے
ششماہی ۱ روپے
مالک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ ۶ پیس
ششماہی ۳ شلنگ

آخرت شہادت

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے۔
جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفاء تضاء اللہ صاحب (مولوی قائل) مالک و ایڈیٹر اخبار الہدیٹ امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲ نمبر ۱۳

امرتسر مورخہ ۱۲ ربیع الاول ۱۳۳۳ھ مطابق ۲۹ جنوری ۱۹۱۵ء

انجمن اخوان الصفا

مسلمانوں خصوصاً عالمان اسلام کی افلاقی حالت جس قدر کمزور بتائی جاتی ہے گراؤ اس میں مبالغہ کو بھی دخل ہے لیکن اس میں شک نہیں کہ اس میں اخلاقی کچھ نہ کچھ میلٹ ہے۔ حضرت مسیح کا قول سونے سے لکھنے کے قابل ہے جو اپنے حماروں کو فرمایا تھا:-